
Załącznik Nr 12 do Protokołu Nr IV/07 
sesji rady Gminy Lichnowy
z dnia 27.02.2007r.

Uchwała Nr IY/43/07
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 2 7 lutego 2007r.

uchylająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej oraz sposobu jej 
poboru

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca ł990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 13 

i art. 17 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej ( Dz.U. Nr 225, poz.1635) 

Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Uchyla się Uchwałę Nr XIII/109/03 Rady Gminy Lichnowy z dnia 02 grudnia 2003r. w 

sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej oraz sposobu jej poboru.

§ i.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a n i e n i e

do uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej oraz 
sposobu jej poboru

Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz.1635) 

wprowadziła zmiany do innych ustaw m.in. do ustawy z dnia 12 stycznia 199 lr. o podatkach i 

opłatach lokalnych oraz do ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. Na podstawie dokonanych zmian uchylony został art. 18 i art.19 pkt 1 lit.e) 

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz art.30 ust.2 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym, traktujące o opłacie administracyjnej. Ustawodawca 

zdecydował tym samym o całkowitej likwidacji z dniem 01.01.2007r. opłaty administracyjnej 

pobieranej dotychczas przez urzędy za czynności urzędowe, za które nie pobierano opłaty 

skarbowej.

W związku z powyższym mając na uwadze względy porządkowe i realizując zasadę 

przejrzystości prawa wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.


